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１０．今後の課題 
10.1.スケジュール 

今後の整備スケジュール（案）は以下のとおりである。 
 

表 10-1 整備スケジュール（案） 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

実・内容
2019

（R.01)
2020

（R.02)
2021

（R.03)
2022

（R.04)
2023

（R.05)
2024

（R.06)
2025

（R.07)
2026

（R.08)
2027

（R.09)

検討段階

都市計画
手続段階

・設整備
（設計・建設）

供用

基本方針策定
事業手法決定

基本計画策定

環境アセス

供用

関連
協議

都計
決定

設 計

申請手続等

建 設
一部

解体
一部
解体




